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Üniversiteler Arası Yüzme Sampiyonası
ANKARA, 6. - 8.5.2024

Yarış 8 Erkekler, 800m Serbest Açık
6.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2023

Sıra YB Zaman Derece

td. Seyit Burhaneddin ÇOBANOĞLU 05 Erciyes Üniversitesi 8:55.95 600
100m: 1:02.68 1:02.68 300m: 3:14.47 1:05.76 500m: 5:29.54 1:08.45 700m: 7:48.50 1:10.28
200m: 2:08.71 1:06.03 400m: 4:21.09 1:06.62 600m: 6:38.22 1:08.68 800m: 8:55.95 1:07.45

td. Kaan Yalın ÇULLU 04 Manisa Celal Bayar Üniversitesi 9:14.02 543
100m: 1:02.48 1:02.48 300m: 3:15.46 1:06.46 500m: 5:35.28 1:10.88 700m: 8:03.20 1:14.43
200m: 2:09.00 1:06.52 400m: 4:24.40 1:08.94 600m: 6:48.77 1:13.49 800m: 9:14.02 1:10.82

td. Burak ÇAĞDAŞ 03 Pamukkale Üniversitesi 10:12.45 402
100m: 1:07.52 1:07.52 300m: 3:41.21 1:17.78 500m: 6:18.44 1:18.60 700m: 8:55.79 1:18.18
200m: 2:23.43 1:15.91 400m: 4:59.84 1:18.63 600m: 7:37.61 1:19.17 800m: 10:12.45 1:16.66

td. Efe Berk ERDEM 05 Izmir Katip Çelebi Üniversitesi 11:38.21 271
100m: 1:07.70 1:07.70 300m: 4:00.50 1:30.08 500m: 7:04.37 1:32.29 700m: 10:09.38 1:31.83
200m: 2:30.42 1:22.72 400m: 5:32.08 1:31.58 600m: 8:37.55 1:33.18 800m: 11:38.21 1:28.83

td. Ege ERMAN 01 Mef Üniversitesi 11:43.15 265
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 4:11.03 1:30.71 500m: 7:17.07 1:32.84 700m: 10:18.84 1:29.91
200m: 2:40.32 1:26.63 400m: 5:44.23 1:33.20 600m: 8:48.93 1:31.86 800m: 11:43.15 1:24.31

td. Bartu BÜYÜKKESKİN 98 Istanbul Teknik Üniversitesi 11:44.47 264
100m: 1:08.10 1:08.10 300m: 4:01.72 1:30.41 500m: 7:12.37 1:36.62 700m: 10:19.55 1:32.67
200m: 2:31.31 1:23.21 400m: 5:35.75 1:34.03 600m: 8:46.88 1:34.51 800m: 11:44.47 1:24.92

td. Enes Emir ÇETİNER 02 Maltepe Üniversitesi 11:45.14 263
100m: 1:14.04 1:14.04 300m: 4:07.85 1:28.34 500m: 7:08.68 1:30.77 700m: 10:13.93 1:34.11
200m: 2:39.51 1:25.47 400m: 5:37.91 1:30.06 600m: 8:39.82 1:31.14 800m: 11:45.14 1:31.21

td. İbrahim Doğa ERGİN 99 Orta Doğu Teknik Üniversitesi 11:58.62 249
100m: 1:12.07 1:12.07 300m: 4:10.80 1:32.01 500m: 7:24.17 1:37.97 700m: 10:34.74 1:33.27
200m: 2:38.79 1:26.72 400m: 5:46.20 1:35.40 600m: 9:01.47 1:37.30 800m: 11:58.62 1:23.88

td. Viken ERŞEN 03 Istanbul Kültür  Üniversitesi 12:14.23 233
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 4:14.66 1:31.77 500m: 7:28.87 1:38.03 700m: 10:42.93 1:37.43
200m: 2:42.89 1:27.12 400m: 5:50.84 1:36.18 600m: 9:05.50 1:36.63 800m: 12:14.23 1:31.30

td. Deniz KILIÇ 04 Istanbul Kültür  Üniversitesi 13:01.51 193
100m: 1:17.26 1:17.26 300m: 4:26.01 1:38.12 500m: 7:49.77 1:43.19 700m: 11:18.66 1:44.63
200m: 2:47.89 1:30.63 400m: 6:06.58 1:40.57 600m: 9:34.03 1:44.26 800m: 13:01.51 1:42.85

td. Eyyub Alperen BÜYÜKTOKYAY 02 Jandarma Ve Sahil Güvenlik Akademisi13:53.35 159
100m: 1:20.04 1:20.04 300m: 4:42.92 1:46.34 500m: 8:24.11 1:52.15 700m: 12:12.30 1:52.74
200m: 2:56.58 1:36.54 400m: 6:31.96 1:49.04 600m: 10:19.56 1:55.45 800m: 13:53.35 1:41.05


